Ofício nº 120/2022 – GPC/DL – lc

Santa Bárbara d’Oeste, 16 de março de 2022

Ref.: Encaminha Indicações aprovadas na 9ª R.O.

                Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                Encaminhamos a Vossa Excelência as Indicações do nº 740 ao nº 825/2022, em anexo, aprovadas pelo Plenário durante a 9ª Reunião Ordinária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
-Presidente-

À Sua Excelência o Senhor
RAFAEL PIOVEZAN
Prefeitura Municipal
Santa Bárbara d’Oeste – SP

Ofício nº 24/2022 – Encaminha Indicações da 2ª R.O. – DL – lc
		                                                                 Página 2 de 1